مستوره احمدزاده - عباس اشراقی - بابک امیرخسروی - کاظم ایزدی - امیر پیشداد - محمد جلالی (سحر) - بیژن حکمت - تقی رحمانی - ایرج سبحانی - علی سرداری - سعید سنجابی - رضا علیجانی - حسن فرشتیان - کاظم کردوانی - علی کشتگر - عبدالکریم لاهیجی - مهدی ممکن - محسن یلفانی.

زمان: روز یکشنبه ۱۴ آوریل ۲۰۱۳ (۲۵ فروردین ۱۳۹۲) از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر

مکان: فیاپ

FIAP

Salle Oslo

۳۰ rue Cabanis

۷۵۰۱۴ Paris

Métro: Ligne ۶, Arrêt: Glacière

نشست انجمن گفتگو و دموکراسی -

پاریس، ۳۰ مارس ۲۰۱۳

انجمن گفتگو و دموکراسی
نشست هشتاد و هشتم

تجربۀ مهاجرت